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СКОПЈЕ 



ШУМАРСКИ ПРЕГЛЕД 
ОРГАН HA ШУМАРСКОТО ДРУШТВО HA НР МАКЕДОНИЈА 

#NPORGAN NA ŠUMARSKOTO DRUŠTVO NA NR MAKEDONIJA 

REVUE FORfiSTIER JOURNAL OF FORESTRY 
ORGAN DE L'ASSOCIATION ORGAN OF THE SOCIETY 

DES FORESTIERS DE LA OF FORESTERS OF THE 
R P de MACEDOINE RP OF MAZEDONIA 

УРЕДНИШТВО СКОПЈЕ, УЛ. ИЛИНДЕНСКА la — ТЕЛ. 18-50 

Часописот излегува двомесечно. Претплата: Годишна дин. 240 -— 
цена no еден број дин. 40. За студенти и ученици претплата: го-
дишиа дин. 120, цена no еден број дин\. 20. Претплатата се npaka 
на рачунска књишка бр. 801 6564153 — Скопје. Соработката ее 
хонорира no утврдената тарифа, Чланците, no можност, да бидат 
напишани со писаКа мгашина во прореда. Ракописите не се вракаат. 
— Огласи no тарифа. i 

РЕДАКЦИОНЕН ОДВОР: 
Инж. Л. Трајков, Инж. Р. Акимовски, Инж. Т. Николовски 

ОДГОВОРЕН УРЕДНИК: Инж. Панде Поповски #URPande Popovski 

ПЕЧАТНИЦА „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ffij 


